ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по рассмотрению
заявок  на участие в открытом конкурсе по определению официального печатного издания для опубликования информации о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и  пользования в отношении   муниципального имущества  Сонковского района Тверской области

Тверская область, п.Сонково                                                         «14» декабря   2009 г.

Основание проведения конкурса:

Конкурс проводится в соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом «О защите конкуренции» № 135-ФЗ от 26 июля 2006 г. и на основании Распоряжения Главы администрации Сонковского района № 85 от 22.09.2009г..
Информация о заказе: определение официального печатного издания для опубликования информации о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и  пользования в отношении   муниципального имущества  Сонковского района Тверской области
Источник финансирования: средства Заказчиков.

Начальная цена: Лот №1-35 000рублей

Извещение о проведении конкурса было размещено на официальном сайте Администрации Сонковского района  для размещения информации о размещении заказов www.sonkovo.ru «11»  ноября 2009 г.

Время и место проведения процедуры:

Заседание конкурсной комиссии проводится «14» декабря   2009 года в 10:20 часов (время московское) по адресу: Тверская область, п. Сонково, пр.Ленина, д.24.

Заседание началось в 10 часов 20 минут (время московское).

Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии: Ершова Т.М.

Члены комиссии:

 Кузнецова Ю.Н., Буров О.Н.

Секретарь комиссии: Перлова Е.С.

Заседание проводится в присутствии 4 из 5 членов комиссии. Кворум имеется, конкурсная комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

На заседании присутствует представитель Заказчика:

Алексеева С.Е. – председатель комитета по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по определению официального печатного издания для опубликования информации о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и  пользования в отношении   муниципального имущества  Сонковского района Тверской области.
По вопросу повестки дня:

Председатель комиссии объявляет о том, что ведется аудиозапись заседания комиссии и, что представителям участников также разрешается производить аудио и видеозапись.

Председатель комиссии сообщил повестку дня и регламент заседания комиссии.

Замечаний и предложений по повестке дня и регламенту работы конкурсной комиссии не поступало.

Процедура вскрытия конвертов:
На участие в конкурсе была подана одна заявка.
Участник размещения заказа, заявка которого была зарегистрирована под  порядковым № в «Журнале регистрации конкурсных заявок»   068  от 24.11.2009г.  14-40:

	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес

	АНО редакция газеты «Сонковский вестник»
	171450, Тверская область, п. Сонково, пр.Ленина , д.26

Комиссия приняла решение:

1) На основании   п.11 ст.25  ФЗ-94 от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – закона)  конкурс признать несостоявшимся.

2) На основании   ст.11, ст.12  закона признать заявку от АНО «Редакция  газеты «Сонковский вестник» соответствующей установленным требованиям;  допустить  АНО «Редакция  газеты «Сонковский вестник»  к участию в конкурсе и  признать его участником конкурса.
 3) На основании   п.5 ст.27 закона   Заказчик – Комитет по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области,  в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола, обязан передать АНО «Редакция  газеты «Сонковский вестник»  проект контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных АНО «Редакция  газеты «Сонковский вестник» в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации.

В соответствии с установленным порядком разместить настоящий протокол на официальном сайте Администрации Сонковского района Тверской области  www.sonkovo.ru.
Заседание комиссии окончено в 10 часов 30 минут московского времени 14 декабря 2009 года.

Председатель комиссии: __________________________  Т.М.Ершова
Члены комиссии:  ___________________________ Ю.Н.Кузнецова

                                   ___________________________ О.Н.Буров

                                 -

            Секретарь комиссии: __________________________Е.С.Перлова
PAGE
2